
PŘEHLED PRO PARTNERY TAV ČR

HLAVNÍ PARTNER PARTNER SPONZOR HLAVNÍ MEDIÁLNÍ PARTNER MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

T Ý D E N A V  WWW.TYDENAVCR.CZ

TÝDEN 
AKADEMIE VĚD  
ČESKÉ REPUBLIKY

 / věda / 

 / v roce /  

 / 23 

AMAGAZÍN

Čs
. č

as
. f

yz
.

cc
f.

fz
u

.c
z



        / o festivalu / 

Po ročnících omezených epidemickou situací a vládními opatřeními proti covidu-19 mohla 

pracoviště Akademie věd ČR konečně plně otevřít své brány a návštěvníky bez obav přivítat 

prezenčně. Zájemci se zúčastnili dnů otevřených dveří, výstav, workshopů, komentovaných 

prohlídek, moderovaných diskusí, ale i procházek s výkladem. O nejzásadnější vědeckých 

úspěších a výzkumech nejen AV ČR jsme pro návštěvníky připravili téměř 500 akcí po celé ČR. 

Festival navštívilo a sledovalo zhruba 20 tisíc příznivců vědy. Vstup na všechny akce byl již 

tradičně zdarma. 

WWW.TYDENAVCR.CZZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA TAV ČR 2023

20 000 
NÁVŠTĚVNÍKŮ / 

SLEDUJÍCÍCH

49 PRACOVIŠŤ 
AV ČR 

+ 14 VĚDECKÝCH 
PARTNERŮ

469
AKCÍ

PŘEDNÁŠKY EXKURZE WORKSHOPY OUTDOOR
VÝSTAVY FILMY BESEDY  

S VĚDCI

 / věda / 

 / v roce /  

 / 23 



         / kde byl festival vidět / 

WWW.TYDENAVCR.CZZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA TAV ČR 2023

MEDIÁLNÍ PROPAGACE 3. ROČNÍKU FESTIVALU 

TÝDEN AKADEMIE VĚD ČR 

FESTIVAL TÝDEN AKADEMIE VĚD ČR byl mediálně propagován v online i offline médiích. 

Informace o jeho konání byly zaslány NEWSLETTEREM téměř 10 000 KONTAKTŮM, konaly se 

OUTDOOROVÉ, TELEVIZNÍ I ONLINE KAMPANĚ. Vyšlo několik tištěných inzercí a advertoriálů. Hlavním 

mediálním partnerem byla Česká televize, velmi si vážíme i podpory dalších osmi mediálních partnerů, 

mezi nimi například vydavatelství Extra Publishing, s. r. o., nebo časopisu Živa. Záštitu nad akcí  

převzali primátor hl. m. Prahy, Městská část Praha 1 a město Brno. O akci bylo zaznamenáno více než 

120 mediálních výstupů. Zapojení do mediální kampaně nabízíme i našim partnerům a sponzorům; 

hlavního partnera festivalu jsme letos komunikovali i během výkonnostní

a online kampaně.

 / věda / 

 / v roce /  

 / 23 



         / kde byl festival vidět / 

WWW.TYDENAVCR.CZ

8725 zhlédnutí, 2110 odběratelů

23 848 zhlédnutí, 9507 fanoušků, 9982 sledujících

NÁVŠTĚVNOST WEBU 2023

117 000 návštěv

30 přehrání spotů na kanálech Čt, které 
zhlédlo 974 062 DIVÁKŮ, v ivysílání 
dosáhly tzv. prerolly se spotem 7000 impresí

9 mediálních partnerů

více než 120 Článků a příspěvků o tav Čr 
v tisku i online

CLV PLAKÁTY, VARIAPOSTERY, POLEPY TRAMVAJÍ,  

DIGITÁLNÍ CLV A LED OBRAZOVKY PO CELÉ ČR

VÍCE NEŽ 20 INZERCÍ A ADVERTORIÁLŮ

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA TAV ČR 2023

 / věda / 

 / v roce /  

 / 23 



          / možnosti zapojení partnerů festivalu / 

WWW.TYDENAVCR.CZZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA TAV ČR 2023

BEZ TĚCH, KTEŘÍ NÁM FINANČNĚ NEBO MEDIÁLNĚ POMÁHAJÍ, BYCHOM SE V SOUČASNOSTI NEOBEŠLI. 
NAŠICH PARTNERŮ SI VELICE VÁŽÍME, SNAŽÍME SE PROTO, ABYCHOM JIM BĚHEM FESTIVALU POSKYTLI 
DOSTATEK PROSTORU A MOŽNOSTÍ KE ZVIDITELNĚNÍ. 

KROMĚ ÚČASTI V MEDIÁLNÍ, OUTDOOROVÉ A INTERNETOVÉ KAMPANI JE VELMI VÍTANÁ 
NABÍDKA PREZENTACE PARTNERA V MÍSTĚ JEHO PRACOVIŠTĚ VČETNĚ JEJÍ PROPAGACE. 
OBLÍBENOU FORMOU ZAPOJENÍ JE TAKÉ AKTIVNÍ ÚČAST V PROGRAMU FESTIVALU PROSTŘEDNICTVÍM 
PŘEDNÁŠKY, VÝSTAVY, WORKSHOPU APOD.
 

 / věda / 

 / v roce /  

 / 23 



         / kde můžete být jako partner vidět / 

WWW.TYDENAVCR.CZZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA TAV ČR 2023

•  NA WEBU PROJEKTU A DALŠÍCH WEBECH AV ČR
•  V TIŠTĚNÉ INZERCI 
•  V OFICIÁLNÍM SPOTU PROJEKTU V ONLINE KAMPANI 
•  NA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLECH PROJEKTU (LETÁKY, PLAKÁTY) 
•  V TISKOVÝCH ZPRÁVÁCH
•  V OUTDOOROVÉ KAMPANI
•  NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH PROJEKTU 
•  V NEWSLETTERU ROZESÍLANÉM NA VÍCE NEŽ 10 000 ADRES PŘÍZNIVCŮ FESTIVALU
•  V CENTRU KONÁNÍ FESTIVALU V BUDOVĚ AV ČR NA NÁRODNÍ TŘÍDĚ V PRAZE 
  (ROLL-UPY, SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ, VLASTNÍ PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY)
•  V PROGRAMU FESTIVALU

 / věda / 

 / v roce /  

 / 23 



          / poděkování partnerům / 

WWW.TYDENAVCR.CZZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA TAV ČR 2023

Poděkování patří hlavnímu partnerovi M.G.P. spol. s r. o., partnerovi MICRORISC s.r.o.  
a sponzorovi CARL ZEISS. Za laskavou podporu děkujeme  
také vedení MAGISTRÁTU HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY, MĚSTA BRNA a MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 1.

Dále bychom rádi poděkovali hlavnímu mediálnímu partnerovi ČESKÉ TELEVIZI a dalším
mediálním partnerům: vydavatelství EXTRA PUBLISHING, s. r. o.; časopisům
ŽIVA, ČESKOSLOVENSKÝ ČASOPIS PRO FYZIKU, VESMÍR; 
měsíčníku LISTY PRAHY 1 aj.

DĚKUJEME také všem vědeckým partnerům a spolupracujícím organizacím,
kteří nám poskytují prostory, aktivně se zapojují do programu a pomáhají nám  
tak z festivalu udělat opravdový SVÁTEK VĚDY.

 / věda / 

 / v roce /  

 / 23 



WWW.TYDENAVCR.CZZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA TAV ČR 2023

HLAVNÍ PARTNER SPONZOR HLAVNÍ MEDIÁLNÍ PARTNER MEDIÁLNÍ PARTNER ZA PODPORYPARTNERPOŘÁDÁ

AMAGAZÍN

Čs
. č

as
. f

yz
.

cc
f.

fz
u

.c
z



WWW.TYDENAVCR.CZZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA TAV ČR 2023

VĚDEČTÍ PARTNEŘI

SPOLUPRACUJÍCÍ ORGANIZACE

Vysoká škola
technická a ekonomická
v Českých Budějovicích



WWW.TYDENAVCR.CZZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA TAV ČR 2023

         / ročník 2024 / 

Čtvrtý ročník festivalu TÝDEN AKADEMIE VĚD ČR se bude konat v termínu od 4. 11.  
do 10. 11. 2024. V průběhu festivalového týdne budeme opět klást DŮRAZ NA PREZENTACI 
NEJZÁSADNĚJŠÍHO VĚDECKÉHO BÁDÁNÍ ZA POSLEDNÍ ROK a na prezentaci nejvýznamnějších úspěchů 
našich vědeckých pracovníků. 
Návštěvníci se mohou opět těšit na přednášky k aktuálním tématům, na výstavy, promítání filmů 
s vědeckou tematikou, a především na program probíhající přímo na pracovištích Akademie věd ČR, 
jež otevřou své dveře všem, kteří mají zájem o vědu a nejnovější vědecké poznatky. Samozřejmě 
připravíme také program online, který budou moci diváci sledovat z pohodlí obývacího pokoje,  
a to i zpětně ze záznamu.

BUDEME RÁDI, POKUD NÁM ZACHOVÁTE PŘÍZEŇ A POMŮŽETE NÁM REALIZOVAT DALŠÍ ÚSPĚŠNÝ 
ROČNÍK TÉTO JEDINEČNÉ AKCE.

 / věda / 

 / v roce /  

 / 23 



WWW.TYDENAVCR.CZZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA TAV ČR 2023

         / kontakty / 

Pořadatel festivalu:
Středisko společných činností AV ČR 
Akademie věd ČR 
Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 

V případě zájmu o spolupráci neváhejte oslovit Mgr. Evu Gebauerovou. 

Kontakty: 
Mgr. Eva Gebauerová
telefon: +420 731 137 869
e-mail: gebauerova@ssc.cas.cz 

www.tydenavcr.cz
tydenavcr@tydenavcr.cz

 / věda / 

 / v roce /  

 / 23 



WWW.TYDENAVCR.CZZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA TAV ČR 2023

@ TYDENAVCR


